les,Acutangulas,Obeniangulas,& quæ parte altera lõgiori sunt,&
Rhombos,& Rhomboidis,& Mensulas In solidis Pyramidas,Prisma
ta,Conos,Cylindros,Cubos,Sphaeras,etiamq; illa quæ vocant Octa-
edra,Dodecaedra,Icosaedra.

Astronomia,quæ dicitur & Sphaerica, eadi conuerstionē suspicit,or-
tus,orbitas,monstrosq; fidem,axes,polos,cardines,hemisphaeria,circulos,
septentrionalem,meridiale,et quin octiale,brumalem,australlem,signi-
ferum,lacteum,meridianum finitores,coluros,signaq; vel duodecim,ut
cum suis gestam inibus quinq; & triginta.Qui ex quibus orientibus,aut
occidentibus orientantur,occident,que transuersa,que recta,que vel in
strina,vel septentrionalia,qua stellæ matutinae,qua vespertinae,et occidentales
q; absconsae,q; recurrentes,qua stellæ nocturnæ,qua sit Epicyclorum,qua
lazitudinum,qua vel altitudinū ratio,qua cui syneclesia,et eccentrica,
qua facies,qua magnitudines,qui Luna ad solem se habens asilum,ut in
termenstrua,edita,nova,corniculata,diametra,præsumida,plenaq; fe-
tioiens reperiæ uice,qua forma teræ,qua mundi inclinatio,qua uer-
brarum varicias,qua temporum,qua diuinæ ratio,quæ climata,et abe-
qui uocentur antoeci,qui perioeci,quinq; antipodes,inde etiæ agricultæ
gubernatores,medici,physici uentos,hydriæ,estus,pestilentiæ,tempe-
motusq; prenoscunt.

Calculatoria seu logistica figuris uictur numero ram non est quæ Py-
thagorici extogitarunt,quoru insuensam est etiam diagramma,quod mensa
pythagorica et vocabatur,unde abaci origo etiam,qua digiti & anticu-
li compo siti,atq; in eo positi cu suis collocantur limitibus. Hæc sexag-
eribus cotinetur,elementorum ex positione,compositio,ablacio,muta-
plicatione,partitione,quadrati lateris insuetione. Ordo autem sic in nu-
meris est,ur post singulares,deceni,centeni,milleni,myriades,decen-
myriades,ceneen et myriades,millena et myriades,myriadu myriaderu-
nitam.Signantur autem manu sinistra ad centenos usq; dextra ceteri,pu-
lentiq; usq; ad myriadas,nec ultra.

Geodesia vero,qua est à pappo geometria uocatur,& ipsa in sensibili-
bus uenitur.Côcineisq; generibus recto,plano,solido,pedatura ipsa,
potrecto,constrato,quadraio pede,Figureq; oës angulares,circularisq;
quæcum colligant in area spati,qua circuli circumductio sit,q; spha-
era deprehenditur,qua est Strabi modis superficies.Notatur quæ planis
mitas,qua liquis,qua sit enormis.Climata et cernuntur,scopuli,ster-
anguli,rigores,linearisq; oës,rectæ,altemæ,basis,vertices,crura,diagonis,
perpendiculares,Hypotinusq; diametri,& perimetri.Tu mensura ille
miliaria